Ректору
 Каршинского государственного университета
Д.Х.Набиев
От_________________________________
___________________________________
(полное имя иностранного абитуриента)
[bookmark: _GoBack]Заявление
Я прошу разрешить мне принять участие в собеседовании для поступления на очную форму обучения на ______________________ языке,
                 (узбекский, русский, английский)
для______________________________________________________________ образование.
                             (название направления обучения)

Степень образования _________________________________,
                                            (среднее, среднее специальное, профессиональное, высшее)
Я окончил(a)________________________________________________________________.
                           (наименование образовательного учреждения, который окончил)

Документ о моем образовании _______________ серия _______, номер______________.
			        (тип документа)
Дата и место рождения: ___________________ год, ___________________.
	                                 (дата)                                         (место)

Гражданство: ________________________________________________________.
                                  (гражданство указано в паспорте)
Место жительства: _________________________________________________.
                 (необходимо написать страну, регион, город, село, улицу и номер квартиры)
Имею/не имею место жительства в Республике Узбекистан (удалить, если не нужно) ____________________________________________________________________________.
             (серия свидетельства, номер, кем и когда выдано)
Пасспорт:_______ ________________,____________________________________________
                  (серия)      (номер)                                       (кем и когда выдано)
__________________________________________                                          _____________
         (Ф.И.О иностранного кандидата)                                                                   (подпись)
Номер телефона:________________
___________________________
(дата подачи заявления)